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Warszawa, dnia  27-05-2014 1.

Biuro Zaméwieni Publicznych
ZP- 09/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,
Pierwsze wyposaienie Oddziatu Internistycznego w budynku C: dostawa sprzetu medycznego orag
mebli medycznych” (nr sprawy 28/2014).

L Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu.

Pakiet nr 15

POMPY STRZYKAWKOWE

1 Czy Zamawiajacy rozdzieli na osobne czesci pompy strzykawkowe z pompami objgtosciowymi ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke montowang od géry pompy, strzykawka o pojemnosci od 5
ml do 50/60 mi ; z predkoseia infuzji min. 0,1-99,99 programowana co 0,1 ml‘h 2

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.,

3 Czy Zamawigjacy dopusci pompe z mozliwoscis programowania parametrow infuzji w mg, ug, z
uwzglednieniem masy ciata w odniesieniu do czasu np. mg/kg/min ; mg kg/h i z funkeja
programowania objetosci w zakresic 0,1-99,99 ml programowana co 0,1 ml bez mozliwosci pracy
w trybie TCI ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

4 Czy Zamawiajacy dopusci pompe z bibliotekq lekéw zawierajacej min. 64 nazw lekow, pompa o
wadze 2,5 kg bez moziiwosci ustawiania czasu w alarmie wstgpnym do opréznienia strzykawki,
ale posiadajacym sygnalizacje 5 min. do kofica infuzji oraz 5 min do kofica pustej strzykawki ?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.,

5. Pompy strzykawkowe 50szt. - pkt. 22. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie popy
infuzyjnej pozwalajacej kontynuowaé pracg na zasilaniu akumulatorowym przez 8,5h przy
przeptywie 100ml/h (pisownia oryginalna) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie,

6. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanic sposobu mocowania i
konfiguracji pomp. Czy Zamawiajacy wymaga aby pompy mialy mozliwoéé mocowania na
jednym uchwycie uniwersalnym do 3 sztuk zasilanych jednym przewodem w dowolnej
konfiguracji (strzykawkowe i objetoiciowe)? -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mocowanie na 1 uchwycie uniwersalnym 3 pomp
zasilanych jednym przewodem, ale jednocze$nie wymaga sig aby min. 9 pomp infuzyjnych
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moglo by¢ uzywane pojedynczo, co ozmacza, 7e maja by¢ wyposazone w niezaleine
mocowanie i zasilanie.

Czy Zamawiajacy oczekuje ze wzgledu na przyszlosciowy charakter inwestycji mozliwosci
rozszerzenia systemua o modut do kontrolowanej insulinoterapii ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie oczekuje,

Czy Zamawiajacy wymaga aby w zwiazku z powstajacym projektem ustawy, ktorej tresé zaklada
gromadzenie i archiwizacj¢ danych pacjenta w postaci elektronicznej, systemy infuzyjne miaty
mozliwos¢ wspdlpracy z informatycznym systemem szpitalnym ?

Odpowiedz: Tak, tylko dla pomp infuzyjnyc objgtosciowych do podawania plynow
infuzyjnych, lekéw preparatéw osoczozastgpczych, Zywienia pozajelitowego i dojelitowego,

przetaczania krwi i cytostatykow — 10 szt, patrz pkt 23 zatacznik nr 8.15 do SIWZ.

Ad. Pompy infuzyjne strzykawkowe (50 szt.) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
pompe infuzyjng skalibrowang do pracy ze strzykawkami 5, 10, 20, 50/60 ml?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie,

Ad. Pompy infuzyjne strzykawkowe (50 szt.). Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
pompe infuzyjng z mozliwoscia programowania parametréw infuzji w mg, ug, z uwzglednieniem
masy ciala w odniesieniu do ¢zasu (np. mg/kg/min; mg/kg/h; ug/kg/min; ug/kg/h) 2

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Ad. Pompy infuzyjne strzykawkowe (50 szt.). Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
pompe infuzyjna z mocowaniem pompy do rur pionowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Pompy infuzyjne objetoSciowe do podawania plynéw infuzyjnych, lekéw preparatéw
osoczozastepezych, Zywienia pozajelitowego i dojelitowego, przetaczania krwi i cytostatykow
~ 10 szt. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompy z wbudowanym zasilaczem ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszceza proponowane rozwigzanie.

Pompy infuzyjne objgtosciowe do podawania plynow infuzyjnych, lekow preparatow
osoczozastepezych, Zywienia pozajelitowego i dojelitowego, przetaczania krwi i cytostatykow
— 10 szt. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe infuzyjna z mocowaniem pompy do

rur pionowych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
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11. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych w zataczniku nr-
8.15 dokonuje sig nastgpujacych modyfikacji: ‘ '

1) W tabeli dla pomp infuzyjnych strzykawkowych — 50 szt. dodaje sie pozycje 34 Rubryka
»Parametr / Warunek” w pozycji 34 otrzymuje brzmienie: ,Mozliwos¢ uzywania min. 9
pomp pojedynczo wyposazonych w  niezalezne! mocowanie i zasilanie”. Rubryka
»Wymagane " w pozycji 34 otrzymuje brzmienie: ,, Tak "

2) W tabeli dla pomp infuzyjnych objetosciowych do podawania plyndw infuzyjnych, lekdw
preparatéw osoczozastepczych, zywicnia pozajelitowego i dojelitowego, przetaczania
krwi 1 cytostatykéw — 10 szt. dodaje si¢ pozycje 27° Rubryka ,,Parametr / Warunek” w
pozycji 27 otrzymuje brzmienie: , Mozliwosé uzywania min. 9 pomp pojedynczo -
wyposazonych w niezalezne mocowanie i zasilanie . Rubryka »Wymagane " w pozycji 27
otrzymuje brzmienie: ,, Tak ™, .

Zmodyfikowany  zatacznik nr 815  dostepny jest na  stromie internetowej
www.szpitalczerniakowski.waw.pl w zakladce whasciwej dla przedmiotowego postepowania.

W przypadku skladania oferty z parametrami/warunkami innymi niz wymagane w
zafacznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszczonymi przez Zamawiajacego w trakcie
postepowania, Wykonawca zobowiazany jest wyraznie wskazaé te réznice w sktadanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wiazaca wykonawce zamawiajacy uzna tres¢ oferty faktycznie opisana w
zalgczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 uvst. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych.
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